TARIFS C.LS.H. PERISCOLAIRE 2018-2019

		Accueil inter-cantine (11h30 à 13h30)	Garderie périscolaire	Garderie Mercredi Matin ou après- midi
			(7h30 à 8h30)	
			7h30 à 9h Mercredi	
			15h45 16h30 (TAP gratuit)	
			(16h45 à 17h30)	
	-		(16h30 à 17h30)	
Tarif 1 (1 000 € et plus)	1 enf à charge	4,55 €	1,30 €	5,30 €
	2 enf à charge	4,30 €	1,20 €	4,90 €
	3 enf à charge	4,05 €	1,10 €	4,50 €
Tarif 2 (501 € à 999 €)	1 enf à charge	4,30 €	1,20 €	4,90 €
	2 enf à charge	4,05 €	1,10 €	4,50 €
	3 enf à charge	3,80 €	1,00 €	4,10 €
Tarif 3 (0 € à 500 €)	1 enf à charge	4,05 €	1,10 €	4,50 €
	2 enf à charge	3,80 €	1,00 €	4,10 €
	3 enf à charge	3,55 €	0,90 €	3,70 €
TAR	IF C.L.S.H.	PRINTEMPS I	ET JUILLET 20)19
Quotient familial		Enfants de Rombies	Enfants extérieurs	
	-	et écoliers de Rombies	au village (x1,4)	
Tarif 1 (1 000 € et plus)	1er enf. Présent	8,00 €	11,2 €	
	2ème enf.	7,50 €	10,5 €	
	3ème enf.	7,00 €	9,8 €	
Tarif 2 (501 € à 999 €)	1er enf. Présent	7,50 €	10,5 €	
	2ème enf.	7,00 €	9,8 €	

6,50 €

7,00€

6,50€

6,00€

3ème enf.

2ème enf.

3ème enf.

Tarif 3 (0 € à 500 €)

1er enf. Présent

9,1 €

9,8€

9,1€

8,4€